Author Response

He are our responses to both reviews:
Reviewer 1:
1. We have added the Malek et al. reference (reference #6 in the manuscript) in the introduction.

2. Unfortunately we do not have inflammatory marker progression data for the four patients.
Therefore it would not be possible to create such a table as proposed.

Reviewer 2:

1. We have added the following sentence (line 89) regarding the use of supplementary medications
as clarification:

"There was no concomitant use of any other antibiotics, anti-viral agents, anti-malarial drugs, zinc, or
any supplements postulated to be beneficial in therapy for SARS-CoV-2 in these four patients."



